

(上接B7版)

表4-29 截至2015年3月31日发行人在存货类资产情况

存货分类	2014年12月31日			
	账面余额	比例	跌价准备	账面价值
原材料	68.98	0.00%	0.00	68.98
库存商品	226.63	0.09%	0.00	226.63
低值易耗品	10.67	0.00%	0.00	10.67
开发成本	5,618,207.15	82.16%	20,612.00	5,597,595.15
开发产品	1,217,578.81	17.81%	7,296.98	1,210,281.83
合计	6,836,182.23	100.00%	28,408.98	6,807,773.25

截至2014年12月31日,发行人存货类资产期末余额12.17亿元,其中开发成本占82.16%,开发产品占17.81%。截至2015年3月31日,发行人存货类资产期末余额12.17亿元,其中开发成本占82.16%,开发产品占17.81%。截至2015年3月31日,发行人存货类资产期末余额12.17亿元,其中开发成本占82.16%,开发产品占17.81%。

截至2014年12月31日,发行人存货类资产期末余额12.17亿元,其中开发成本占82.16%,开发产品占17.81%。截至2015年3月31日,发行人存货类资产期末余额12.17亿元,其中开发成本占82.16%,开发产品占17.81%。

表4-30 截至2014年12月31日发行人在存货类资产减值准备明细

项目	金额	比例	计提方法	占比
开发产品-国风凤凰城	2,696.81	0.22%	按账龄	9.49%
开发产品-世纪京汇商业	2,193.06	0.18%	按账龄	7.72%
开发成本-国风凤凰城	2,612.30	0.22%	按账龄	72.55%
开发成本-世纪京汇	523.34	0.04%	按账龄	1.84%
开发成本-福门新城	1,748.30	0.15%	按账龄	6.15%
开发成本-西乡塘海城	420.46	0.03%	按账龄	1.48%
开发成本-鹿港天城	215.00	0.02%	按账龄	0.76%
合计	28,408.98	0.42%	按账龄	100.00%

截至2014年12月31日,发行人存货类资产期末余额12.17亿元,其中开发成本占82.16%,开发产品占17.81%。截至2015年3月31日,发行人存货类资产期末余额12.17亿元,其中开发成本占82.16%,开发产品占17.81%。

表4-31 截至2014年12月31日发行人在存货类资产减值准备明细

项目	金额	比例	计提方法	占比
开发产品-国风凤凰城	2,696.81	0.22%	按账龄	9.49%
开发产品-世纪京汇商业	2,193.06	0.18%	按账龄	7.72%
开发成本-国风凤凰城	2,612.30	0.22%	按账龄	72.55%
开发成本-世纪京汇	523.34	0.04%	按账龄	1.84%
开发成本-福门新城	1,748.30	0.15%	按账龄	6.15%
开发成本-西乡塘海城	420.46	0.03%	按账龄	1.48%
开发成本-鹿港天城	215.00	0.02%	按账龄	0.76%
合计	28,408.98	0.42%	按账龄	100.00%

截至2014年12月31日,发行人存货类资产期末余额12.17亿元,其中开发成本占82.16%,开发产品占17.81%。截至2015年3月31日,发行人存货类资产期末余额12.17亿元,其中开发成本占82.16%,开发产品占17.81%。

表4-32 截至2014年12月31日发行人在存货类资产减值准备明细

项目	金额	比例	计提方法	占比
开发产品-国风凤凰城	2,696.81	0.22%	按账龄	9.49%
开发产品-世纪京汇商业	2,193.06	0.18%	按账龄	7.72%
开发成本-国风凤凰城	2,612.30	0.22%	按账龄	72.55%
开发成本-世纪京汇	523.34	0.04%	按账龄	1.84%
开发成本-福门新城	1,748.30	0.15%	按账龄	6.15%
开发成本-西乡塘海城	420.46	0.03%	按账龄	1.48%
开发成本-鹿港天城	215.00	0.02%	按账龄	0.76%
合计	28,408.98	0.42%	按账龄	100.00%

截至2014年12月31日,发行人存货类资产期末余额12.17亿元,其中开发成本占82.16%,开发产品占17.81%。截至2015年3月31日,发行人存货类资产期末余额12.17亿元,其中开发成本占82.16%,开发产品占17.81%。

表4-33 截至2014年12月31日发行人在存货类资产减值准备明细

项目	金额	比例	计提方法	占比
开发产品-国风凤凰城	2,696.81	0.22%	按账龄	9.49%
开发产品-世纪京汇商业	2,193.06	0.18%	按账龄	7.72%
开发成本-国风凤凰城	2,612.30	0.22%	按账龄	72.55%
开发成本-世纪京汇	523.34	0.04%	按账龄	1.84%
开发成本-福门新城	1,748.30	0.15%	按账龄	6.15%
开发成本-西乡塘海城	420.46	0.03%	按账龄	1.48%
开发成本-鹿港天城	215.00	0.02%	按账龄	0.76%
合计	28,408.98	0.42%	按账龄	100.00%

截至2014年12月31日,发行人存货类资产期末余额12.17亿元,其中开发成本占82.16%,开发产品占17.81%。截至2015年3月31日,发行人存货类资产期末余额12.17亿元,其中开发成本占82.16%,开发产品占17.81%。

表4-34 截至2014年12月31日发行人在存货类资产减值准备明细

项目	金额	比例	计提方法	占比
开发产品-国风凤凰城	2,696.81	0.22%	按账龄	9.49%
开发产品-世纪京汇商业	2,193.06	0.18%	按账龄	7.72%
开发成本-国风凤凰城	2,612.30	0.22%	按账龄	72.55%
开发成本-世纪京汇	523.34	0.04%	按账龄	1.84%
开发成本-福门新城	1,748.30	0.15%	按账龄	6.15%
开发成本-西乡塘海城	420.46	0.03%	按账龄	1.48%
开发成本-鹿港天城	215.00	0.02%	按账龄	0.76%
合计	28,408.98	0.42%	按账龄	100.00%

截至2014年12月31日,发行人存货类资产期末余额12.17亿元,其中开发成本占82.16%,开发产品占17.81%。截至2015年3月31日,发行人存货类资产期末余额12.17亿元,其中开发成本占82.16%,开发产品占17.81%。

表4-35 截至2014年12月31日发行人在存货类资产减值准备明细

项目	金额	比例	计提方法	占比
开发产品-国风凤凰城	2,696.81	0.22%	按账龄	9.49%
开发产品-世纪京汇商业	2,193.06	0.18%	按账龄	7.72%
开发成本-国风凤凰城	2,612.30	0.22%	按账龄	72.55%
开发成本-世纪京汇	523.34	0.04%	按账龄	1.84%
开发成本-福门新城	1,748.30	0.15%	按账龄	6.15%
开发成本-西乡塘海城	420.46	0.03%	按账龄	1.48%
开发成本-鹿港天城	215.00	0.02%	按账龄	0.76%
合计	28,408.98	0.42%	按账龄	100.00%

截至2014年12月31日,发行人存货类资产期末余额12.17亿元,其中开发成本占82.16%,开发产品占17.81%。截至2015年3月31日,发行人存货类资产期末余额12.17亿元,其中开发成本占82.16%,开发产品占17.81%。

表4-36 截至2014年12月31日发行人在存货类资产减值准备明细

项目	金额	比例	计提方法	占比
开发产品-国风凤凰城	2,696.81	0.22%	按账龄	9.49%
开发产品-世纪京汇商业	2,193.06	0.18%	按账龄	7.72%
开发成本-国风凤凰城	2,612.30	0.22%	按账龄	72.55%
开发成本-世纪京汇	523.34	0.04%	按账龄	1.84%
开发成本-福门新城	1,748.30	0.15%	按账龄	6.15%
开发成本-西乡塘海城	420.46	0.03%	按账龄	1.48%
开发成本-鹿港天城	215.00	0.02%	按账龄	0.76%
合计	28,408.98	0.42%	按账龄	100.00%

截至2014年12月31日,发行人存货类资产期末余额12.17亿元,其中开发成本占82.16%,开发产品占17.81%。截至2015年3月31日,发行人存货类资产期末余额12.17亿元,其中开发成本占82.16%,开发产品占17.81%。

表4-37 截至2014年12月31日发行人在存货类资产减值准备明细

项目	金额	比例	计提方法	占比
开发产品-国风凤凰城	2,696.81	0.22%	按账龄	9.49%
开发产品-世纪京汇商业	2,193.06	0.18%	按账龄	7.72%
开发成本-国风凤凰城	2,612.30	0.22%	按账龄	72.55%
开发成本-世纪京汇	523.34	0.04%	按账龄	1.84%
开发成本-福门新城	1,748.30	0.15%	按账龄	6.15%
开发成本-西乡塘海城	420.46	0.03%	按账龄	1.48%
开发成本-鹿港天城	215.00	0.02%	按账龄	0.76%
合计	28,408.98	0.42%	按账龄	100.00%

截至2014年12月31日,发行人存货类资产期末余额12.17亿元,其中开发成本占82.16%,开发产品占17.81%。截至2015年3月31日,发行人存货类资产期末余额12.17亿元,其中开发成本占82.16%,开发产品占17.81%。

表4-38 截至2015年3月31日开发银行借款的在发行的财务数据情况

序号	借款金额	借款起始日期	借款期限	借款利率
1	1亿元	2012年7月	2013年7月	5.95%
2	1亿元	2014年11月	2015年11月	同期基准利率
3	6亿元	2014年1月	2017年1月	同期基准利率上浮30%
4	2亿元	2014年1月	2017年1月	同期基准利率上浮30%
5	7.5亿元	2015年1月	2016年1月	同期基准利率上浮30%
6	5亿元	2015年2月	2016年2月	同期基准利率上浮30%

(3)一年内到期的流动负债
截至2015年3月31日,发行人一年内到期的流动负债余额为70,366.94万元,较2014年12月31日增加1,017,032.45元,增幅1.45%。截至2015年3月31日,发行人一年内到期的流动负债余额为70,366.94万元,较2014年12月31日增加1,017,032.45元,增幅1.45%。

表4-39 截至2015年3月31日开发银行借款的在发行的财务数据情况

项目	2014年12月31日	2015年3月31日	2015年12月31日	
短期借款	30,000.00	1,648	180,000.00	6,816
抵押借款	7,004.00	39.99%	83,822.00	32.24%
保证借款	1,892,666.00	10.66%	1,630,900.00	61.72%
信用借款	1,168,000.00	63.99%	699,600.00	26.49%
合计	1,825,770.00	100.00%	2,614,924.00	100.00%

截至2015年3月31日,发行人一年内到期的流动负债余额为70,366.94万元,较2014年12月31日增加1,017,032.45元,增幅1.45%。截至2015年3月31日,发行人一年内到期的流动负债余额为70,366.94万元,较2014年12月31日增加1,017,032.45元,增幅1.45%。

表4-40 截至2015年3月31日开发银行借款的在发行的财务数据情况

项目	2015年1-3月	2014年度	2013年度	2012年度
经营活动产生的现金流量净额	-228,514.33	329,020.42	-827,384.74	214,306.00
投资活动产生的现金流量净额	373,767.26	1,995,823.70	1,958,247.30	1,561,223.85
筹资活动产生的现金流量净额	171,666.30	78,407.30	752,429.44	447,698.04
现金及现金等价物净增加额	30,800.99	1,404,924.74	2,001,925.15	1,031,127.81
经营活动产生的现金流量净额	362,404.56	6,841.28	1,216,936.46	506,679.57
投资活动产生的现金流量净额	-228,514.33	-181,075.10	-4,025.84	-140,101.83
筹资活动产生的现金流量净额	29,619.44	-28,741.80	707,392.42	243,182.46
现金及现金等价物净增加额	28,602.72	-139,898.54	-1,602,641.24	317,374.38

截至2015年3月31日,发行人一年内到期的流动负债余额为70,366.94万元,较2014年12月31日增加1,017,032.45元,增幅1.45%。截至2015年3月31日,发行人一年内到期的流动负债余额为70,366.94万元,较2014年12月31日增加1,017,032.45元,增幅1.45%。

表4-41 截至2015年3月31日开发银行借款的在发行的财务数据情况

项目	2015年1-3月	2014年度	2013年度	2012年度
经营活动产生的现金流量净额	-228,514.33	329,020.42	-827,384.74	214,306.00
投资活动产生的现金流量净额	373,767.26	1,995,823.70	1,958,247.30	1,561,223.85
筹资活动产生的现金流量净额	171,666.30	78,407.30	752,429.44	447,698.04
现金及现金等价物净增加额	30,800.99	1,404,924.74	2,001,925.15	1,031,127.81
经营活动产生的现金流量净额	362,404.56	6,841.28	1,216,936.46	506,679.57
投资活动产生的现金流量净额	-228,514.33	-181,075.10	-4,025.84	-140,101.83
筹资活动产生的现金流量净额	29,619.44	-28,741.80	707,392.42	243,182.46
现金及现金等价物净增加额	28,602.72	-139,898.54	-1,602,641.24	317,374.38

截至2015年3月31日,发行人一年内到期的流动负债余额为70,366.94万元,较2014年12月31日增加1,017,032.45元,增幅1.45%。截至2015年3月31日,发行人一年内到期的流动负债余额为70,366.94万元,较2014年12月31日增加1,017,032.45元,增幅1.45%。

表4-42 截至2015年3月31日开发银行借款的在发行的财务数据情况

项目	2015年1-3月	2014年度	2013年度	2012年度
经营活动产生的现金流量净额	-228,514.33	329,020.42	-827,384.74	214,306.00
投资活动产生的现金流量净额	373,767.26	1,995,823.70	1,958,247.30	1,561,223.85
筹资活动产生的现金流量净额	171,666.30	78,407.30	752,429.44	447,698.04
现金及现金等价物净增加额	30,800.99	1,404,924.74	2,001,925.15	1,031,127.81
经营活动产生的现金流量净额	362,404.56	6,841.28	1,216,936.46	506,679.57
投资活动产生的现金流量净额	-228,514.33	-181,075.10	-4,025.84	-140,101.83
筹资活动产生的现金流量净额	29,619.44	-28,741.80	707,392.42	243,182.46
现金及现金等价物净增加额	28,602.72	-139,898.54	-1,602,641.24	317,374.38

截至2015年3月31日,发行人一年内到期的流动负债余额为70,366.94万元,较2014年12月31日增加1,017,032.45元,增幅1.45%。截至2015年3月31日,发行人一年内到期的流动负债余额为70,366.94万元,较2014年12月31日增加1,017,032.45元,增幅1.45%。

表4-43 截至2015年3月31日开发银行借款的在发行的财务数据情况

项目	2015年1-3月	2014年度	2013年度	2012年度
经营活动产生的现金流量净额	-228,514.33	329,020.42	-827,384.74	214,306.00
投资活动产生的现金流量净额	373,767.26	1,995,823.70	1,958,247.30	1,561,223.85
筹资活动产生的现金流量净额	171,666.30	78,407.30	752,429.44	447,698.04
现金及现金等价物净增加额	30,800.99	1,404,924.74	2,001,925.15	1,031,127.81
经营活动产生的现金流量净额	362,404.56	6,841.28	1,216,936.46	506,679.57
投资活动产生的现金流量净额	-228,514.33	-181,075.10	-4,025.84	-140,101.83
筹资活动产生的现金流量净额	29,619.44	-28,741.80	707,392.42	243,182.46
现金及现金等价物净增加额	28,602.72	-139,898.54	-1,602,641.24	317,374.38

截至2015年3月31日,发行人一年内到期的流动负债余额为70,366.94万元,较2014年12月31日增加1,017,032.45元,增幅1.45%。截至2015年3月31日,发行人一年内到期的流动负债余额为70,366.94万元,较2014年12月31日增加1,017,032.45元,增幅1.45%。

表4-44 截至2015年3月31日开发银行借款的在发行的财务数据情况

项目	2015年1-3月
----	-----------